
Město Litvínov

1 / 2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: ONM/5842/2016

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„PLÁN ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ města LITVÍNOV“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000114“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "PLÁN ODPADOVÉHO
HOSPODÁŘSTVÍ města LITVÍNOV" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ARTEZIS s.r.o.
Sídlo: Osadní 26

170 00 Praha 7
IČO: 01644149
Datum a čas doručení nabídky: 24.8.2016 8:59
Nabídková cena: 60000

Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ISES, s.r.o.
Sídlo: M. J. Lermontova 25

160 00 Praha
IČO: 64583988
Datum a čas doručení nabídky: 18.8.2016 8:20
Nabídková cena: 49000

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ECO trend s.r.o.
Sídlo: Na Dolinách 128/36

147 00 Praha 4
IČO: 49683039
Datum a čas doručení nabídky: 22.8.2016 9:57
Nabídková cena: 39500

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "PLÁN ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ města LITVÍNOV":

Název: ECO trend s.r.o.



Město Litvínov

2 / 2

Sídlo: Na Dolinách 128/36
147 00 Praha 4

IČO: 49683039
Nabídková cena: 39500

V Litvínově dne 09.09.2016

Kateřina Nykodýmová, v.r.


